
 

Philips
Kompaktní systém 
domácího kina

CTS4000
Okouzleni designem a obklopeni zvukem

díky domácímu kinu vše v jednom
Vychutnejte si filmy v menších prostorách díky tomuto kompaktnímu systému kina. Je vybaveno 

integrovaným univerzálním dockem pro přehrávač iPod, vestavěným subwooferem a zvukovou 

technologií Cinema Sound. Ponoříte se s ním do kvalitního videa se zvýšením rozlišení HDMI 1080p.

Uslyšíte a uvidíte
• Zvuk Cinema Sound pro pohlcující zvukový zážitek
• Vestavěný subwoofer pro neuvěřitelné basy bez kabelů
• Funkce FullSound™ povyšující zážitek z poslechu MP3 na úroveň disků CD
• Rozhraní HDMI 1080p provádí převzorkování na vyšší rozlišení pro ostřejší obraz

Živě a s připojením
• Přehrává více disků a formátů médií
• Integrovaný dock pro přehrávač iPod pro přehrávání s ovládáním na obrazovce
• Konektor USB a MP3 pro připojení všech přenosných zařízení
• Kompaktní design, který se hodí kamkoli a zabaví kdykoli

Použití
• Jediná úžasná jednotka se skvělým zvukem a bez změti kabelů
• Digitální výstup HDMI pro snadné připojení jediným kabelem
 



 Zvuk Cinema Sound

Zvuk Cinema Sound – s technologií 
Ambisound – přináší dynamický zvuk ze 
systému s jedinou jednotkou a nepřekonatelný 
poslechový zážitek v jakémkoli prostoru. Díky 
pečlivě vypočítanému zpracování polí, 
psychoakustice a přesné poloze vinutí zajišťuje 
Cinema Sound podstatně širší zvukové pole a 
posluchači poskytne pohlcující zvuk – zcela bez 
kabelů.

Vestavěný subwoofer

Vestavěný subwoofer přináší všechny nízké 
tóny nezbytné pro skvělý poslechový zážitek - 
ať sledujete film nebo posloucháte disk CD. 
Nejhlubší basové noty vyznívají prokresleně a 
jasně a postarají se o zábavu smyslů 
s intenzitou a energií přesně podle původního 
záměru. Přestože poskytuje plnohodnotný 
zvukový zážitek, nevláčí s sebou subwoofer 
žádnou změť kabelů. Díky tomu si můžete 

vychutnat nerušenou zábavu bez nepořádku 
v místnosti. Nyní si můžete užít svůj pokoj 
stejně jako dunění basů.

FullSound™

Inovativní technologie FullSound společnosti 
Philips věrně obnovuje zvukové detaily 
komprimované hudby ve formátu MP3 a 
výrazně ji obohacuje a vylepšuje, takže si 
vychutnáte hudební CD bez sebemenšího 
zkreslení. Protože je založena na algoritmu pro 
další zpracování audia, kombinuje technologie 
FullSound proslulou zkušenost společnosti 
Phillips v oblasti reprodukce hudby 
s výkonností procesoru pro digitální signální 
systém (DSP) nejnovější generace. Výsledkem 
jsou plnější basy s větší hloubkou a působivostí, 
zesílení hlasu a čistého zvuku nástrojů a bohaté 
detaily. Objevte znovu přirozený zvuk 
komprimované hudby ve formátu MP3, která 
se dotkne vaší duše a roztančí vaše nohy.

Integrovaný dock pro přehrávač iPod

Integrovaný dock umožňuje přehrávat filmy, 
hudbu a fotografie z přehrávače iPod. A ještě 
více - můžete ovládat přehrávač iPod a 
procházet jeho obsah na televizní obrazovce, 
to vše pomocí dálkového ovládání domácího 
kina. Protože integrovaný dock odstraňuje 
nepohodlné kabely a připojení, přináší vám 
domů přenosnou zábavu - s absolutní lehkostí.

HDMI pro snadné připojení k síti

Zkratka HDMI je označením rozhraní High 
Definition Multimedia Interface (multimediální 
rozhraní pro vysoké rozlišení). Představuje 
přímé digitální připojení, které přenáší digitální 
video s vysokým rozlišením a digitální 
vícekanálový zvuk. Vypuštěním převodu na 
analogové signály je zajištěn dokonalý obraz a 
zvuk. Rozhraní HDMI je plně zpětně 
kompatibilní s formátem DVI.
CTS4000/12

Přednosti
Kompaktní systém domácího kina
  



Datum vydání 2009-06-11

Verze: 6.0.8

12 NC: 8670 000 38743
EAN: 87 12581 41042 1

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Obraz/displej
• Vylepšení obrazu: Vysoké rozlišení (720p, 1080i, 

1080p), Zvýšení rozlišení videa (720p, 1080i/p)

Zvuk
• Celkový výstupní výkon: 50 W
• Kmitočtová charakteristika: 180 Hz ~ 18 kHz / +-

3 dB Hz
• Odstup signál/šum: > 60 dB (A-vážený)
• Vylepšení zvuku: Noční režim
• Zvukový systém: Dolby Digital, DTS, MPEG2, 

Stereo, Zvuk Cinema Sound
• Nastavení ekvalizéru: Akce, Classic, Koncert, Hry, 

Zprávy, Párty, Rock

Možnosti připojení
• Čelní / boční přípojky: Konektor doku, 3,5mm 

konektor pro výstup skuchátek, Vysokorychlostní 
rozhraní USB

• Zadní konektory: Vstup pro napájení 12 V DC, 
Vstup AUX, Výstup kompozitního videa (CVBS), 
Výstup HDMI, Připojení MP3

Přehrávání videa
• Kompresní formáty: DivX 3.11, DivX 4.x, DivX 

5.x, DivX 6.0, DivX Ultra, MPEG1, MPEG2, 
MPEG4, WMV

• Média pro přehrávání: CD-R/CD-RW, DVD+R/
+RW, DVD-R/-RW, DVD-Video, Video CD/SVCD

• Systém přehrávání video disků: NTSC, PAL

Přehrávání zvuku
• Kompresní formát: Dolby Digital, DTS, MP3, 

Vícekanálový systém MPEG2, PCM, WMA
• Média pro přehrávání: zvukový disk CD, CD-R/

RW, DVD+R/+RW, DVD-R/-RW, Jednotka Flash 
USB

Zobrazení fotografií
• Formát komprese obrázků: JPEG
• Vylepšení obrazu: Prohlížet fotografie, Rotace, 

Prezentace s přehráváním hudby, Zvětšení
• Média pro přehrávání: CD-R/RW, DVD+R/+RW, 

DVD-R/-RW, Jednotka Flash USB

Spotřeba
• Spotřeba elektrické energie: 22 W
• Spotřeba energie v pohotovostním režimu: < 1 W
• Napájení: Napájecí adaptér stř./stejnosm., Střídavý 

proud 100-240 V, 50/60 Hz

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: 2x baterie AAA, Napájecí 

adaptér stř./stejnosm., Kabel kompozitního videa 
CVBS, Kabel HDMI, Stručný návod k rychlému 
použití, Kabel RCA na SCART, Dálkový ovladač, 
Mezinárodní záruční list, Kabel linkového vstupu 
MP3, Uživatelský manuál

Rozměry
• Hmotnost výrobku: 2,6 kg
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

273 x 172 x 273 mm
• Rozměry balení (Š x V x H): 385 x 254 x 330 mm
•

CTS4000/12

Specifikace
Kompaktní systém domácího kina
  

http://www.philips.com

